

NESTING BOX ApS

Veras Allé 17, 2 th
2720 Vanløse

Årsrapport
14. februar 2014 - 30. juni 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2015

Kim Stig Malle
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NESTING BOX ApS
Veras Allé 17, 2 th
2720 Vanløse

e-mailadresse: info@stiggies.com

CVR-nr: 35663967

Regnskabsår: 14/02/2014 - 30/06/2015

Bankforbindelse Sydbank
Storegade 5
6100 Haderslev
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været som 100% ejer at etablere et datterselskab.

Usædvanlige forhold

Selskabets drift har i regnskabsåret ikke været påvirket af øvrige forhold end de, som følge af den generelle markedsudvikling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke regnskabsmæssige forhold, hvor udøvede skøn har eller vil påvirke selskabets resultat eller balance i væsentlig grad.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserede et resultat på kr. -710, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der har ikke været begivenheder eller andre forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 14. feb 2014 - 30. jun 2015

	Note	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-710
Resultat af ordinær primær drift		-710
Ordinært resultat før skat		-710
Årets resultat		-710

Balance 30. juni 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.750
Værdipapirer og kapitalandele i alt		50.750
Likvide beholdninger		81
Omsætningsaktiver i alt		50.831
Aktiver i alt		50.831

Balance 30. juni 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.040
Andre reserver		1.501
Overført resultat		-710
Egenkapital i alt		50.831
Passiver i alt		50.831